
Vardenis Pavardenis
(vardas ir pavardė)

Gyvenamoji g. 1-22, Lt-01200, Vilnius
(gyvenamoji vieta: gatvė, namo Nr., pašto indeksas, miestas (rajonas), gyvenvietė)

Lietuvos hidrometeorologijos tarnybai
prie Aplinkos ministerijos

PRAŠYMAS
DĖL HIDROMETEOROLOGINĖS INFORMACIJOS

2019-05-05
(data)

    Prašau pateikti informaciją apie vėjo greitį  (m/s) 2019 m. balandžio 15 d. Nemėžio sen.
Vilniaus raj. Informacija apie įvykį:

1. Įvykio laikas 2019-04-15 12 iki 20 val.
2. Vieta: Nemėžio seniūnija, Vilniaus raj.
3. Įvykio apibūdinimas: vėjas nuplėšė ūkinio pastato stogo dangą.

     Atsakymą prašau siųsti  nurodytu paštu, garantuoju apmokėjimą pagal  teisės aktuose
patvirtintus įkainius.

          Vardenis Pavardenis
            (parašas)                   (vardas ir pavardė)

-  Sutinku  2  metus  dalyvauti  Lietuvos  hidrometeorologijos  tarnybos  prie  Aplinkos  ministerijos  vykdomose  apklausose  dėl
teikiamų  hidrometeorologijos  paslaugų  kokybės.  Lietuvos  hidrometeorologijos  tarnyba  prie  Aplinkos  ministerijos  visuose
apklausų  atlikimo,  duomenų  apdorojimo  ir  suvestinės  informacijos rengimo ir  skelbimo  etapuose  užtikrina gautų asmenų
duomenų konfidencialumą.
-  Nesutinku  ateityje  dalyvauti  Lietuvos  hidrometeorologijos  tarnybos  prie  Aplinkos  ministerijos  vykdomose  apklausose  dėl
teikiamų hidrometeorologijos paslaugų kokybės. 

+ sutinku

nesutinku

Kontaktai pasiteiravimui:

tel. el. p.
             (vardas ir pavardė)


